

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions\Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3
Bid Fax: (613) 687-6656

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada Supply
and Services Operation
Petawawa Procurement
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3

Title - Sujet Vehicle Mechanical Tool Boxes	
Solicitation No. - N° de l'invitation W107B-14AS01/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W107B-14AS01	Date 2013-11-22
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PET-903-1240	
File No. - N° de dossier PET-3-39020 (903)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-11-27	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Harrington, Mary-Lou	Buyer Id - Id de l'acheteur pet903
Telephone No. - N° de téléphone (613) 687-0789 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 687-6656
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT NO. 3
REQUEST FOR PROPOSAL - TOOLKITS, GARRISON PETAWAWA

This amendment is raised to answer the following question raised by potential bidders and to extend the bidding period:.

The bidding period is hereby extended to 2:00 pm 2013-11-27.

Question #13 - In regards to the engraving/etching required on the tool boxes, because these processes involve disturbing the paint surface, the tool boxes will be prone to rust where the etched information is found. This could then result in weakened tool boxes and increase the potential for damage.

We recommend that a stainless steel placard be used to display the tool box information necessary for the end user that can be attached to the box with two stainless steel rivets. The placard will be permanent, but the risk of rust and damage will be significantly reduced.

Should the Crown be amenable to this change, bidders will require the font as well as the sizing for the font. As well, bidders will need to know if a "generic" bar-code will work or if the Crown would prefer the placard to read something more detailed, I.e. the part number and "Property of Department of National Defence, CFB Petawawa."

Answer #13 - Agreed.

At Annex "A", Statement of Work:

DELETE: Complete tool kits must be assigned one part number which must be etched on the toolbox surface in a scanner readable, dot-matrix and or bar code.

INSERT: Complete tool kits must be assigned one part number which must be provided on a placards, attached to the toolbox as follows:

Property of DND

2 CER

Box 1A for upper chest and 1B for lower and so on,

likewise for 450 Sqn,

Property of DND

450 Sqn

Box 1A for upper chest and 1B for lower and so on,

Font size should be 12, Times New Roman

Question #14 - could you re-clarify Question #11, with regards to item 21, the measurements point towards the blade thickness as opposed to the width of the blade. If those are indeed the width of the blades could the crown please state the acceptable variance in the width, as those width sizes are not standard width sizes.

Answer #14 - Yes it is the blade thickness and not the width.

Question #15 - It appears that the answer to Question #4 has not been posted

Answer #15 - They may be in different sets but all required sockets must be available.

The fact that they are not all in one case is not an issue, it just makes it easier for a tech to identify that there may be one missing. If they are Standard kits (Deep and Shallow) and Metric Kits (Deep and Shallow) that is fine.

Question #16 - I have what I hope is a quick and easy question concerning this bid. For the tool box itself it is specified that the colour be a Hi Viz red or yellow. The last time these boxes were out for bid the tool box that meet all the specifications was only available in black and that is what was supplied. Would black be acceptable this time?

Answer #16 - Yes

Question #17 - Just wanted to let you know that we would not be able to ship to tools packaged in the tool Boxes as this is not safe for the tools & Boxes and would have many damages. The reason for this is each drawer having liners/mats would not secure the tools in place. The only alternative is to add tool control for each drawer (cutting out the foam for each tool to fit in 2" foam)

An Account manager can be on site when Boxes/Tools are delivered to assemble.

Please advise if this is acceptable?

Answer #17 - Acceptable.

All other terms and conditions remain unchanged.